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HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 -2021

“Aiio 2020, 150 Aniversario del Natalicio de Julio Ruelas”

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO.
OFICIO: 093/2019

ASUNTO: Orden de Comision.
Monte Escobedo, Zac., a 16 de pc 7: del 2020

C. JORGE VAZQUEZ MUGUERZA
CHOFER DE SECRETARIA MPAL.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente. se le comisiona para que se traslade a Jerez, Zac. a frenos y Claus
Zacatecas. Zac.. el dia 16 de octubre del afio en curso, a Bancomer Boulevard, Registro Civil y
Auditoria. en el vehiculo Spark color verde con numero economico 10, Placas ZFF-762-B
Autorizandole 20 litros de gasolina 'y viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencion brindada
al presente, enviandole un cordial saludo.
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EL MUELLE JEREZANO
ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA

N coai7407120H3
Calle ALAMEDA PONIENTE 5-E

Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS
Tel. 494 108 11 85

FACTURA

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBED Factura: FE 4333
! MMEBSMMR?Q%?OZA , Fecha : 16/10/2020
JARDIN ZA z Ee s
ZONA CENTRO 99400 L.Expedicion: 99300
MONTE ESCOBEDO , ZACATECAS PUE,CONTADO,
Forma de Pago:1
Uso de CFDi: GO3

. DATOS DEL CFDI e
| Folio (UUID): C016-476C-B24B-C28A80E9C35D-24114309 Certficado Emisor: - 000010000004 16876189
Tipo Comprobante: Ingreso Certificado SAT: 00001000000504204441

CLV PROD DESCRIPCION

E48 | 90101501 | CONSUMO

(CIENTOVEINTE PESOS 00/100 MN) Subtotal : $103.45

Fecha/Hora de Timbrado :2020-10-16T17:30:42 Descuento : $0.00
621 IVA 16% : $16.55
: Este documento es una representacion impresa de un CFDI Total : $1 20.00

Cadena Original del Complemento del Certificado digital del SAT

111.1]24114309-C016-476C-B24B-C28 AB0ESC35D|2020-10-16T17:30:42|CVD110412TF6|qCZDRtY+d81z2W4VxROy1sfOaaE3AINKELzZVC15wFJUxFUgYPzUnH8NINS
earEUYMiXsySMVWyDaNtgdzi+1SpvCW3maBRcJgjrvJf1FKC4Y708nlljfvctdnLsd5flunbbHe6OWW uFjdhe28e6No7QFvinyWIpHhggzblO6|BCUYVOXPQbETrHkt4xnx
Lb4T2bofbL 7UmatHfd4y3HMry7on2HKEGxOX2XiWg0g/+Rulyam8wWic3IEzEXAtOYLODSHULfdJZJIEWS200F5nxY 11gJNWbGnVJCisXyM1CJIXbDf18rZMRtvLukP1
lexxibgngeLEQ/bqggNCSDMriNw==|00001000000504204441||

Sello Digital del Emisor

qCZDRtY+d81zW4VxR9y1sfOaaE3AInKELzVC15wFJxFUgYPzUnH8NInSearEUYMiXsySMVWyDaNtgdzi+1SpvCW3maBRcJgjrvJf1 FKC4Y708nlljfvctdnLsdSflunbbH
e60WWUuFjdhe28e6No7QFvinyWIpHhggzblO6jBCUYVOXPQbETrHkt4xnxLb4T2bofbL7UmatHfd4y3HMry7on2HKEGXOX2XiWq0g/+RuLyam8wWfc3IEzEXAtOYLODS
HULfdJZJIEW9200F5nxY11gJNWbGnVJC8isXyM1CJXbDf18rZMRtvLukP1lcxxibgngeLEQ/bagNC5DMriNw==

Sello Digital del SAT
uS5vNEpVGafRdbWk8VxVI5f5USztUwASib+I14nRalUGopWLyQ2hRNpS8dqn3Dho48NZpvRIfyjgBFIXXTROStP4XkFneMs+DvzI2TsOvTyuWhLireidgmr75nRrkJRsZV
UEjMh1V+jsdgSmgi3tueCTm+9WBS9kpQ6ESwna4J+LzPclL 0sG70ljuMSImT+OcIR51olzvqHt3scCalilHNgv8Q5aLI3/SttckQbiNA4UukOr7fD4su7X31s4q1kv/D6k8d T8FxXL
qDjGu50H281FSHxixfMNzX3HHOQt1 S7TNXhOEfxRcaKenbCOi6yNNQMp+nymx7d7BzPfFKQzOuVyRA==




'xml version="1.0"?
cfdi:Comprobante
Sello "qCZDRtY+d81zW4VXRIy 1sfOaaE3AINKELrzVCISwFIXFUgYPzUnH8NInSearEUYMiXsySMVWyDaNtgdzi+1SpyCW3maBReJgjrvIJfIFKC4Y7o08nlljfvetc
NoCertificado="00001000000410876189"
Certificado - "MIIGHjCCBAagAWIBAgIUMDAWMDEWMDAwWMDAOMTA4NZYxODKkwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCYBLEMulGRIb(¢
Lugarlxpedicion="99300" TipoDeComprobante="I" TipoCambio="1" Moneda="MXN" Total="120.00" SubTotal="103.45" CondicionesDcPago="CONTADO"
MetodoPago="PUE" FormaPago="01" Fecha="2020-10-16T17:28:45" Folio="4333" Serie="FE" Version="3.3" xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/efdv33.xsd" xmlns xsi="http:/www.w3.org/2001/XMLSchema-instance” xmins:efdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3"~
cidi Emisor RegimenFiscal="621" Nombre="ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA" Ric="GOQI7407129H3" -~
cfdi Receptor Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC" Rfc="MME850101QD8" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos
- <cfdi:Concepto Importe="103.45" ValorUnitario="103.45" Descripcion="CONSUMO" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.000000" ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi:Impuestos™
- <cfdi:Traslados>
ctdi:Traslado Importe="16.55" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="103.45" >
cfdi: Traslados
cfdi:Impuestos=
</cfdi.Concepto>
</cfdi:Conceptos=>
cfdi-Impuestos Totallmpuestos Irasladados="16.55" TotallmpuestosRetenidos="0.00"
cfdi Traslados>
ctdi Traslado Importe="16.55" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" >~
ctdi: Traslados>
/ctdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd"
SclloSAT="uSSvNEpVGafRdbWk8VIxVISfSUSztUwASib+I4nRaUGopWLyQ2hRNpS8dqn3Dho48NZpvRIfyjgIBFIXXTRO5tP4XKkEFneMs+DvzI2TsO
FechaTimbrado="2020-10-16T17:30:42" UUID="24114309-C016-476C-B24B-C28A80E9C35D" RfcProvCertif ="CVD110412TF6"
NoCertificadoSAT-"00001000000504204441"
SelloCFD="qCZDRtY+d81zW4VxRIy1sfOaaE3AInKkELrzVCISwFIXFUgYPzUnH8NInSearEUYMiXsy5SMVWyDaNtgdzi+ 1 SpyCW3maBReJgjrvJfl
xmins:tUd="http://www.sat.gob.mx/TimbrekFiscalDigital”
ctdizComplemento>
cfdi:Comprobante>

file///C:/Users/Sindicatura/Downloads/FE4333 MME850101QD8 MUNICIPIO%20DE... 19/10/2020


http://www.saf.gob.m
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ASUNTO: Informe de actividades por Comision.

Monte Escobedo, Zac., 22 de octubre de 2020.

C.P. Y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente le informo que salialas 10:40 a.m. deldia 16 de octubre delafo en curso a
Zacatecas, Zac. a llevar documentacion a Bancomer Boulevard, Registro Civil, Auditoria Superior y a la
imprenta Geminis, regresando a las 07:00 p.m. razdn por la cual solicito se me rembolse la cantidad de $
120.00 (ciento veinte peso con 01/100 M:N), por concepto de viaticos. En el vehiculo Spark color verde
con nuero econémico 10, con placas ZFF-762-B.

Sin mas por el momento me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

Atentamente

Jorge Vazquez Muguerza



